
- fl;t 1.! 00133 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARtRÃ.QuARA 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 051 I 06 
De 05 de setembro de 2006. 

Indica representante deste Legislativo 
para compor a Comissão Censitária 
nos trabalhos de atualização da Base 
Territorial - IBGE e, posteriormente, 
nos trabalhos de divulgação, coleta e 
acompanhamento das pesquisas. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Instituto Brasileiro de Geografia e 
Estatística- IBGE, através do Ofício PR n° 267, de julho de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Fernando 
César Câmara, como representante deste Legislativo, para compor a Comissão 
Censitária nos trabalhos de atualização da Base Territorial - IBGE e, 
posteriormente, nos trabalhos de divulgação, coleta e acompanhamento das 
pesquisas. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do 
mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e sei . 

Public ôona Oiretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. f _ . 

~~-ARÇÉL!() ANELLI 
'--Diretor eral 

Smgs. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 051/06 
De 05 de setembro de 2006. 

Indica representante deste Legislativo 
para compor 11 Comissão Censitllria 
nos trabalhos de atualizsção da Base 
Territorial - IBGE a, posteriormente, 
nos trabalhos de divulgação, coleta e 
acompanhamento das pesquisas. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Slio Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Instituto Brasileiro de Geografia e 
Estatística • IBGE, através do Oficio PR 0° 267. de julho de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - FICa indicado o Vereador Fernando 
César Câmara, como representante deste Legislativo, para compor a Comissão 
Censitária nos trabalhos de atualização da Base Territorial - IBGE e, 
posteriormente, nos trabalhos de divulgação, coleta e acompanhamento das 
pesquises .. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do 
mês da setembro do ano de 2006 (dois mil e se1s). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

tn 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
EDIÇÃO DO DIA: 12 de setembro de 2006. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I 
c 
I 

F' 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




